АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2014                                                                                                                                № 505

Об утверждении плана проведения проверок муниципального имущества,
переданного в аренду

В соответствии со статьями 209, 215, главой 34 Гражданского кодекса Российской
Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пункта 6 части 1
статьи 46 Устава городского округа Стрежевой, Положения о порядке передачи в аренду
имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой,
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2014 № 537,
Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной
собственности городского округа Стрежевой, утвержденным решением Думы городского
округа Стрежевой от 01.06.2011 № 80, Административного регламента «Осуществление
контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества
городского округа Стрежевой при проведении проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», утвержденного постановлением Администрации
городского округа Стрежевой от 31.07.2012 № 529

1. Утвердить План проведения плановых проверок по сохранности и

использованию по назначению муниципального имущества городского округа Стрежевой,
переданного в аренду, на 2015 год согласно приложению.

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации
городского округа Стрежевой (Силизнева И.Н.) провести плановые проверки в 2015 году
по использованию муниципального имущества, переданного в аренду, согласно
приложению.

3. Направить для проведения плановых проверок:
-  Аббасову Асию Ахадовну – заместителя начальника Управления имущественных

и земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой,
- Бородину Екатерину Ивановну - главного специалиста Управления

имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

 Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17

1 Плюснина Ольга
Прокопьевна

Томская область,
г. Стрежевой, 4
мкр., д. 408, кв.
114

г. Стрежевой,
пр.
Нефтяников, д.
179а,
помещение 10

304702233800090 702200190016

соблюдение
требований
законодательства
в области
целевого
использования и
сохранности
муниципального
имущества
городского

 С й

29.03.1997 февраль 2 15

до
ку

ме
нт

ар
на

я

2 Шаталина Маина
Робертовна

Томская область,
г. Стрежевой, ул.
Викулова, д. 22

г. Стрежевой,
пр.
Нефтяников, д.
179а,
помещение 11

304702228900052 702200338008

соблюдение
требований
законодательства
в области
целевого
использования и
сохранности
муниципального
имущества
городского

 С й

03.06.1998 март 2 15

до
ку

ме
нт

ар
на

я

ПРИЛОЖЕНИЕ

от 29.12.2014 № 505
городского округа Стрежевой
Утверждено распоряжением Администрации

П Л А Н
                                               проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

Наименование
юридического лица
 (филиала,
представительства,
обособленного
структурного
подразделения) (ЮЛ)
(ф.и.о.
индивидуального
предпринимателя
(ИП)), деятельность
которого
подлежит проверке

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

ме
р

(О
ГР

Н
)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
ме

р
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а

(И
Н

Н
)

Цель проведения
проверки

Основание проведения проверки

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
Ю

Л

ме
ст

а
ж

ит
ел

ьс
тв

а
И

П

ме
ст

 ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Ю

Л
, И

П

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
об

ъе
кт

ов

Срок
проведения
плановой
проверки

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки
 (д

ок
ум

ен
та

рн
ая

,
вы

ез
дн

ая
, д

ок
ум

ен
та

рн
ая

 и
 в

ы
ез

дн
ая

)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ор

га
на

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 к
он

тр
ол

я
(н

ад
зо

ра
),

ор
га

на

му
ни

ци
па

ль
но

го
 к

он
тр

ол
я,

с

ко
то

ры
м

пр
ов

ер
ка

 п
ро

во
ди

тс
я

со
вм

ес
тн

о

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

ре

ги
ст

ра
ци

и
Ю

Л
, И

П

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

пр

ов
ер

ки

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
Ю

Л
,

И
П

 д
ея

те
ль

но
ст

и
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с

пр
ед

ст
ав

ле
нн

ы
м

ув
ед

ом
ле

ни
ем

о

ее
 н

ач
ал

е
де

ят
ел

ьн
ос

ти
ин

ы
е

ос
но

ва
ни

я
в

со
от

ве
тс

тв
ии

с

фе
де

ра
ль

ны
м

за
ко

но
м

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

3
Караганова Ольга
Михайловна

Томская область,
г. Стрежевой, 4
мкр., д.403, кв. 63

г. Стрежевой,
пр.
Нефтяников, д.
179а,
помещение 15

304702234900149 702200371527

соблюдение
требований
законодательства
в области
целевого
использования и
сохранности
муниципального
имущества

19.01.1999 май 2 15

до
ку

ме
нт

ар
на

я

4 ООО "Кафе Сказка"
Томская область,
г. Стрежевой, ул.
Ермакова, 13а

г. Стрежевой,
ул. Ермакова,
13а

1037000334910 7022012387

соблюдение
требований
законодательства
в области
целевого
использования и
сохранности
муниципального
имущества
городского
округа Стрежевой

13.10.2003 июль 2 15

до
ку

ме
нт

ар
на

я

5
ООО "Центр
недвижимости и
оценки"

Томская область,
г. Стрежевой, ул.
Строителей, д. 53,
кв. 68

г. Стрежевой,
ул. Ермакова,
86, помещение
2 (20,23)

1107022000161 7022018237

соблюдение
требований
законодательства
в области
целевого
использования и
сохранности
муниципального
имущества
городского
округа Стрежевой

27.04.2010 август 2 15

до
ку

ме
нт

ар
на

я

6
ООО "Стрежевская
независимая
оценочная компания"

Томская область,
г. Стрежевой, ул.
Ермакова, 86

г. Стрежевой,
ул. Ермакова,
86, помещение
3

1067022007843 7022015557

соблюдение
требований
законодательства
в области
целевого
использования и
сохранности
муниципального
имущества
городского
округа Стрежевой

05.10.2006 сентябрь 2 15

до
ку

ме
нт

ар
на

я

7 ООО "Радуна"
Томская область,
г. Стрежевой, ул.
Ермакова, 129а

г. Стрежевой,
ул. Ермакова,
129а

1027001619798 7022003128

соблюдение
требований
законодательства
в области
целевого
использования и
сохранности
муниципального
имущества
городского
округа Стрежевой

17.11.1999 октябрь 2 15

до
ку

ме
нт

ар
на

я

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	В соответствии со статьями 209, 215, главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральн...

	Лист1